关于2013年后新进校教职工
住房货币化补贴签字确认个人信息的通知

根据学校货币化补贴工作安排，2013年后新进校教职工住房货币化补贴的信息审核工作已完成，现将相关信息进行公示。请下表中教职工于2015年4月23日16:00分之前到校房改办（清水河校区综合楼432室）办理签字确认手续。

	姓名
	部门名称
	姓名
	部门名称

	张倩曦
	党委学生工作部（学生工作处、武装部）
	姚若婷
	能源科学与工程学院

	陈龙
	党委学生工作部（学生工作处、武装部）
	简贤
	能源科学与工程学院

	何迪
	党委学生工作部（学生工作处、武装部）
	吕维强
	能源科学与工程学院

	李雨谦
	电子工程学院
	李坚
	能源科学与工程学院

	韦顺军
	电子工程学院
	任鹏
	生命科学与技术学院

	沈倩
	电子工程学院
	权凌
	生命科学与技术学院

	孟凡满
	电子工程学院
	王俊入
	数学科学学院

	姚尧
	电子工程学院
	郭龙
	数学科学学院

	肖烁
	电子工程学院
	彭小帆
	数学科学学院

	刘幸马可
	电子工程学院
	黄捷
	数学科学学院

	余知倚
	格拉斯哥学院
	王玉霞
	数学科学学院

	刘洋洋
	格拉斯哥学院
	赵聪
	通信抗干扰技术国家级重点实验室

	霍祥湖
	格拉斯哥学院
	利强
	通信与信息工程学院

	黄江
	光电信息学院
	吴杰云
	通信与信息工程学院

	程从琳
	光电信息学院
	林蓉平
	通信与信息工程学院

	张静
	光电信息学院
	文峰
	通信与信息工程学院

	董淼
	国际教育学院
	王耀
	通信与信息工程学院

	刘洋
	国际教育学院
	陈慧
	通信与信息工程学院

	朱果
	国际教育学院
	刘丽萌
	通信与信息工程学院

	李元凯
	航空航天学院
	张昀燊
	通信与信息工程学院

	张羿
	航空航天学院
	辛鑫
	通信与信息工程学院

	欧亚玲
	航空航天学院
	陈卫静
	图书馆

	王柯
	机械电子工程学院
	赵立
	外国语学院

	刘志亮
	机械电子工程学院
	骆宗萍
	外国语学院

	唐樟春
	机械电子工程学院
	吴瑶
	外国语学院

	李彦锋
	机械电子工程学院
	程骏骥
	微电子与固体电子学院

	范娜
	机械电子工程学院
	孔谋夫
	微电子与固体电子学院

	聂宝林
	机械电子工程学院
	刘成
	微电子与固体电子学院

	王伟强
	机械电子工程学院
	贾坤
	微电子与固体电子学院

	陈亚
	机械电子工程学院
	王丽平
	微电子与固体电子学院

	何靖鸿
	机械电子工程学院
	马俊建
	物理电子学院

	申世军
	机械电子工程学院
	张平
	物理电子学院

	刘洋
	机械电子工程学院
	刘建卫
	物理电子学院

	肖茜
	机械电子工程学院
	丁霄
	物理电子学院

	黄武林
	基础与前沿研究院
	陈鸿翔
	物理电子学院

	陈佳
	计划财务处
	熊虎
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	张维
	计划财务处
	李小红
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	杨艳
	计划财务处
	杨彦祥
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	詹文翰
	计算机科学与工程学院
	王瑞锦
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	郝东
	计算机科学与工程学院
	林迪
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	邢冠宇
	计算机科学与工程学院
	张诗晗
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	吴婧瑾
	计算机科学与工程学院
	朱相印
	信息与软件工程学院（示范性软件学院）

	罗亮
	计算机科学与工程学院
	吴娟
	学生宿舍管理中心

	陈厅
	计算机科学与工程学院
	苟灵
	研究生院

	贾龙飞
	计算机科学与工程学院
	贾超
	研究生院

	高联丽
	计算机科学与工程学院
	崔茜
	政治与公共管理学院

	张栗粽
	计算机科学与工程学院
	张琴
	政治与公共管理学院

	贾琦
	计算机科学与工程学院
	闫永帅
	资源与环境学院

	刘赟卓
	计算机科学与工程学院
	冷庚
	资源与环境学院

	朱辉
	教务处
	钱江
	资源与环境学院

	王冠
	教务处
	张明芳
	资源与环境学院

	宋娜
	经济与管理学院
	杨勤丽
	资源与环境学院

	梁德翠
	经济与管理学院
	杨桃丽
	资源与环境学院

	杜晓昕
	科学技术发展研究院
	张胤
	资源与环境学院

	张仙
	离退休工作处
	尹小花
	自动化工程学院

	孔凡青
	马克思主义教育学院
	白利兵
	自动化工程学院

	刘力银
	马克思主义教育学院
	赵路生
	自动化工程学院

	何伟东
	能源科学与工程学院
	刘姝君
	自动化工程学院

教职工需携带有效证件亲自到场办理签证确认手续，过期未办理相关手续的，责任自负。咨询电话：61830823。
特此通知，请广大教职工相互转告。

校房改办

2015-4-15